第８号様式（第６条関係）
                                                   　   　　年　　月　　日
指定工事店証再交付申請書
   海 老 名 市 長  　殿
              　　　　　　　　　 ふ　り　が　な
                          申 請 者 住　　　　　　所
                                     ふ  り  が  な
                                     商　　 号(名  称)
                                     ふ  り  が  な
                                     氏 　名　(代表者)
                                     電　　　      話       　 （　　　）
　　次のとおり、指定工事店証の再交付を申請いたします。
　指定番号                   第　　　　　　号
  有効期間   自　　　　　年　　月　　日　　至　　　　　　年　　月　　日
　理　　由

（注意事項）
   き損した場合は、その指定工事店証を添付すること。
第１０号様式（第８条関係）
                                                            　  　 　　年　　月　　日
指定工事店指定辞退（休止・再開）届書
   海 老 名 市 長  　殿
              　　　　　　　　　  ふ　り　が　な
                          　　　　 住　　　  所
                                    　ふ　り　が　な
                                     商 号(名　称)
                                      ふ　り　が　な
                                     氏 名(代表者)
                                     電　　　  話        　（　　　）
　　次のとおり、指定工事店の指定を辞退（休止・再開）したいので届け出ます。
　指定番号                   第　　　　　　号
  有効期間   自　　　　　年　　月　　日　　至　　　　　　年　　月　　日
　理　　由

＊添付書類
   指定工事店証